COPA NACIONAL DE CLUBESCOPA NACIONAL DE CLUBESCOPA NACIONAL DE CLUBES

KARATÊ OFICIALKARATÊ OFICIALKARATÊ OFICIAL

KATA E KUMITE INDIVIDUALKATA E KUMITE INDIVIDUALKATA E KUMITE INDIVIDUAL

DATA: 31 DE MAIO DE 2014  (SÁBADO) AS 08:30H

ARACAJU-SE

INFORMAÇÕES: (79) 9962-2938   e-mail:fsergipekarate@yahoo.com.br  www.karatedesergipe.com.br

F K  S

IPG AR NE AS  DO EÃ  KÇ

AA

RR
E A

TD

ÊE
F

LOCAL: GINÁSIO DE ESPORTES COLÉGIO PATROCÍNIO DE SÃO JOSÉ

REALIZAÇÃO:

C B K
COORDENAÇÃO:

VINCULADO AO COB - RECONHECIDO PELO COIVINCULADO AO COB - RECONHECIDO PELO COIVINCULADO AO COB - RECONHECIDO PELO COI

kachi
Vestindo Guerreiros

MÁ   IMO
Esporte

  SERGIAUTO
Tels.: (79) 3241-1040 / Telefax: 3241-6192

AV. BEIRA MAR,84
EM FRENTE AO RESTAURANTE PARMEGIANO

AGRADECIMENTOS

             A Federação Sergipana de Karate parabeniza a todos os Clubes/Associações

pelo sucesso da COPA NACIONAL DE CLUBES, nos dias 30 e 31 de maio de 2014 no

colégio Patrocinio São José.                                                     .

            Nossos Sinceros Agradecimentos a Confederação Brasileira de Karate,

Federação Baiana de Karate pelo a apoio na organização e supervisão deste

evento . A todos aqueles que direto ou indiretamente contribuíram para a grandeza

deste evento em especial a ASKALIN/BA, NIPPON/BA, UNICAN/BA e SHOBUKAN/BA

TORAH KAN/AL.                                                    .

            Nosso agradecimento especial a Prefeitura Municipal de Aracaju na

pessoa do Secretário Municipal de Esporte e Lazer Carlos Eloy, Governo de Estado

 na pessoa do secretário do estado de esporte e lazer Profº Gilson Doria e a todos os

patrocinadores que muito contribuiriam para o engrandecimento da

COPA NACIONAL DE CLUBES.                                                        .

F K  S

IPG AR NE AS  DO EÃ  KÇ

AA

RR
E A

TD

ÊE
F

Atenciosamente,

Cristóvão José Bittencourt da Silva
Presidente FSK

COPA NACIONAL DE CLUBESCOPA NACIONAL DE CLUBESCOPA NACIONAL DE CLUBES

KARATÊ OFICIALKARATÊ OFICIALKARATÊ OFICIAL
VINCULADO AO COB - RECONHECIDO PELO COIVINCULADO AO COB - RECONHECIDO PELO COIVINCULADO AO COB - RECONHECIDO PELO COI

08:30h - Abertura Ocial: Com a constituição da messa central com a presença do Secretário de

Esporte e Lazer do Estado Profº Gilson Dória.

09:00h - Desle dos Clubes/Associações: Bahia / Alagoas / Sergipe

Membros da Comissão de Apoio

SALA VIP - DURANTE TODA COMPETIÇÃO PARA TÉCNICOS, ARBITROS E CONVIDADOS

MOMENTOS DOS CAMPEÕES NA COPA NACIONAL DE CLUBES

 CAMPEÕES NA COPA NACIONAL DE CLUBES            HOMENAGEM DE HORA AO MÉRITO

RESULTADO FINAL: CAMPEÃO GERAL - MEDICI KARATE CLUBE - 15  OURO / 11  PRATA / 08 BRONZE
                                 VICE-CAMPEÃO - ASSOCIAÇÃO DANIEL SAN - 07 OURO / 09 PRATA / 05 BRONZE
                                  3º COLOCADO - ASSOCIAÇÃO BUSHI - 07 OURO / 07 PRATA / 06 BRONZE
                                  4º COLOCADO - MORAIS KARATE CLUBE - 07 OURO / 2 PRATA / 04 BRONZE
                                  5º COLOCADO - MAYARA KARATE CLUBE - 05 OURO / 09 PRATA / 08 BRONZE
                                  6º COLOCADO - ASKALIN - LITORAL NORTE - 04 OURO / 02 PRATA / 01 BRONZE

MESA DE PREMIAÇÃO    MESA DE PREMIAÇÃO    MESA DE PREMIAÇÃO    MESA DE PREMIAÇÃO

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4